

# Cafe Blue IVS

Køgevej 108  
4000 Roskilde

Årsrapport  
24. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Cihad Korkmaz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cafe Blue IVS

Køgevej 108

4000 Roskilde

Telefonnummer: 53826802

CVR-nr: 39673460

Regnskabsår: 24/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter i inkomståret 2018 har været Cafe samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 25.497 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -25.496.

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

# Resultatopgørelse 24. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.555
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.555</b>
Personaleomkostninger .....		-10.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.713</b>
Skat af årets resultat .....		7.216
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.497
<b>I alt</b> .....		<b>-25.497</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.000
Indretning af lejede lokaler .....		50.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.400</b>
Deposita .....		31.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.225</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.590
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.590</b>
Udsudte skatteaktiver .....		7.216
Tilgodehavende skat .....		2.516
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.732</b>
Likvide beholdninger .....		30.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.849</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>235.074</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-25.497
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.496</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.570</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		220.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>260.570</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>235.074</b>



# Egenkapitalopgørelse 24. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		1
Årets resultat .....		-25.497	-25.497
Egenkapital, ultimo .....	1	-25.497	-25.496

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis